□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□

     ■□■□■ ＪＡＴＥＴニュース 号外(84-1) ■□■□■

             2010 年 10 月 14 日 (木)

            http://www.jatet.or.jp/

   バックナンバー：http://www.jatet.or.jp/com/net-sm/jnews.html

□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□

         □ 最新の活動情報はココでチェック □

   CHECK --> http://www.jatet.or.jp/jim/katsudouyotei/katudou.htm

─────────────────────────────────────

     □■□ ＪＡＴＥＴニュース 号外(84-1) INDEX □■□

▼ 東北大学百周年記念会館「川内萩ホール」及び

      大船渡市民文化会館「リアスホール」見学会を開催！！

─────────────────────────────────────

 ＪＡＴＥＴ事業委員会教育研修部会では、関係各位のご好意により、上記２件の

見学会を、１０月２７日(水)：東北大、２８日(木)：大船渡市の２日間にわたって

開催します。奮ってご参加下さい。

 以下、会員向け案内を掲載しますが、会員以外で参加ご希望の方は、ＪＡＴＥＴ

事務局へご相談下さい。

 なお、先月お送りしたＪＡＴＥＴニュースでは、曜日が間違っていました。お詫

びの上、訂正します。

--------------------------------------------------------------------------

                          ２０１０年１０月１４日

ＪＡＴＥＴ会員各位

                    公益社団法人 劇場演出空間技術協会

                        教育研修部会長 小川幹雄

東北大学百周年記念会館「川内萩ホール」及び

      大船渡市民文化会館「リアスホール」見学会開催の件

 今般、関係各位のご好意により、表記２施設の見学会を下記の通り開催致すこと

となりました。

 つきましては、参加ご希望のＪＡＴＥＴ会員の方は、本メールの最後に添付する

申込用紙の全項目をご記入の上、ＦＡＸまたは E-mail にてＪＡＴＥＴ事務局までお

申込下さいますようご案内申し上げます。

                  記

１．開催日時：

 ①２０１０年１０月２７日（水）１３：００～「川内萩ホール」見学会

       宮城県仙台市青葉区川内４０

       同日１９時より一関市内で懇親会の予定。翌日の見学参加の方は、

       一関市内宿泊が便利です。

 ②２０１０年１０月２８日（木）１３：００～「リアスホール」見学会

       岩手県大船渡市盛町字下館下１８－１

 ①または②の片方のみの参加も可能とします。

２．スケジュール（見学時刻等は予定）：

  １０／２７（水）「川内萩ホール」見学会

     東北大学構内「川内萩ホール」ホワイエに集合

     １３：００～１３：２５ 受付

     １３：３０～１６：００ 見学会

   翌日のリアスホール見学会に参加される方は、公共交通機関が便利でない

   ため、一関市内からチャーターバス乗車が便利です。このため、この日は

   一関市内の宿泊をお勧めします。

    一関市内宿泊は下記のサイトを参考に、各自ご手配下さい。

    http://www.city.ichinoseki.iwate.jp/index.cfm/6,0,108,html

     １９：００～ホテルサンルート一関（予定）にて懇親会開催

  １０／２８（木）「リアスホール」見学会

     ＡＭ  ホテルサンルート一関→「リアスホール」

         チャーターバスを手配（料金調査中）

     １３：００～１３：２５ 受付

     １３：３０～１６：００ 見学会

     解散

     希望者はチャーターバスで東北新幹線一関駅に向かうことができます。

     （料金調査中）

３．定員：４０名 申込先着順

４．参加資格：ＪＡＴＥＴ会員

       （ＪＡＴＥＴ会員以外の方で参加希望の方はＪＡＴＥＴ事務局宛

        お問い合わせ下さい）

        TEL：03-5289-8858 E-mail:jatet@jatet.or.jp

５．参加費

  ・資料代：￥１，０００．－（参加整理券に示す方法により納入）

  ・懇親会：￥５，０００程度（当日懇親会会場にて納入）

６．申込方法：本メールの最後に添付する申込書の全項目をご記入の上、ＦＡＸ

       または E-mail にてＪＡＴＥＴ事務局までお申込下さい。

  なお、今回は申込用紙の記入事項が多いので、もれなくご記入願います。

   ★参加申込者に開催前日までに整理券と案内図を送付します。

７．申込期限：１０月１９日（火）１７：００

  参加者数を出来るだけ早く把握し、懇親会及びチャーターバスの準備を行う

  必要があるため、期限前なるべく早くお申し込み下さい。

８．施設概要

 ①東北大学百周年記念会館「川内萩ホール」

http://www.bureau.tohoku.ac.jp/hagihall/

  ・講堂などに使用されていた「東北大学記念講堂（５０周年記念建物）及び

   松下会館」を、創立１００周年及び国立大学法人化を機に一般利用が出来

      る興業場法該当施設として全面改装した。

  ・ホールの改装では、東北大学関係者が最先端の音響学を用いて設計し、一

   般には困難とされる一流のコンサートホールの音響と講演を明瞭に聞き取

   れる音空間の両立を実現した。

  （以上 Wikipedia より）

 ②大船渡市民文化会館「リアスホール」

http://www.city.ofunato.iwate.jp/cgi-bin/odb-get.exe?WIT_template=AC020000&WIT_o

id=icityv2::Contents::2417

    ・設計：新居千秋都市建築設計

  ・２００９年度日本建築大賞受賞

  ・２００９年度ＡＡＣＡ（日本建築美術工芸協会）優秀賞

  ・２０１０年度東北建築賞受賞

                                  以上

--------------------------------------------------------------------------

JATET ： FAX N o.；03-3258-2400   E-mail； jatet@jatet.or.jp

  「川内萩ホール」及び「リアスホール」見学会申込用紙

会社名：

所  属：

参加者ご氏名：

◇ 整理券受取先

所 属：                    TEL:

                                             FAX:（＊）

ご氏名：                   E-mail:

（＊）整理券はＦＡＸにて送付しますので間違いなく記入願います。

参加・利用の回答：（   ）内に 参加・利用では○を、

                 不参加・利用なしでは×を記入願います。

①１０／２７（水）午後「川内萩ホール」見学会（   ）

②１０／２７（水）夜 一関市ホテルにて懇親会（   ）

③１０／２８（木）午後「リアスホール」見学会（   ）

④１０／２８（木）一関市⇔「リアスホール」チャーターバス利用（   ）

注）懇親会料金、チャーターバス料金は現在調査中。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

公益社団法人 劇場演出空間技術協会 インターネット部会  info@jatet.or.jp

〒101-0045

東京都千代田区神田鍛冶町３－８－６ 第一古川ビル ２Ａ

TEL 03-5289-8858  FAX 03-3258-2400        http://www.jatet.or.jp/

IP 電話 050-5530-8182（FUSION）

      ■□■□■ ＪＡＴＥＴニュース 号外(84-1) ■□■□■

□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□